
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 406

8 Σεπτεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.097.35 
τ.μ. στη θέση «Ξερικό» Δ.Κ. Μπάλα, ΔΕ Πατρών, 
Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας. .............................................. 1

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 147,61 
τ.μ. στη θέση «Ξερικό» Δ.Κ. Μπάλα, ΔΕ Πατρών, 
Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας. .............................................. 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθ. 4505/30−08−1989 (ΦΕΚ 
τ. Δ΄/5621−89) Απόφασης Κήρυξης Έκτασης ως 
Αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 5.656,19 τ.μ. 
που βρίσκεται στη θέση «Κατσούλια», Τ.Κ. Άνω 
Καστριτσίου, Δ.Ε. Ρίου, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας. 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθ. 8082/24−12−1986 (ΦΕΚ 
3/τ.Δ΄/12−01−1987) Απόφασης Κήρυξης Έκτασης ως 
Αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 874,343 τ.μ. 
που βρίσκεται στη θέση «Προφήτης Ηλίας», Τ.Κ. 
Μποζαϊτίκων, Δ.Ε. Πατρέων, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. 
Αχαΐας. .................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 102813/3141 (1)
  Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.097.35 

τ.μ. στη θέση «Ξερικό» Δ.Κ. Μπάλα, ΔΕ Πατρών, Δή−
μου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/ 
3049/24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθ. 82673/7384/30−06−2014 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια εκχερσώσε−
ως, έκταση Δημόσιου Δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων 
(πρίνους) με ποσοστό κάλυψης 20−60%, εμβαδού 1.097.35 
τ.μ. , στη θέση «Ξερικό» Δ.Κ. Μπάλα, ΔΕ Πατρέων, Δήμου 
Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας, όπως φαίνεται και περιγράφεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:200 
το οποίο συνοδεύει την παρούσα και έχει όρια:

Βόρεια:  Με φερόμενο αγρό και μη δασική έκταση
Νότια:  Με την αριθμ. 279/1995 απόφαση ανα−

δασωτέας και το αριθμ. 314/1998 ΠΔΑ 
Ανατολικά:  Με δημόσιο δάσος και φερόμενο αγρό
Δυτικά:  Με μη δασική έκταση
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο {άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
ΦΕΚ/213/τ.Α) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχί−
ζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης 
της {άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ/8/Α΄). 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Αυγούστου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ

3801

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.09.10 09:31:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3802 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3803

Αριθμ. 102770/3127 (2)
    Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 147,61 τ.μ. 

στη θέση «Ξερικό» Δ.Κ. Μπάλα, ΔΕ Πατρών, Δήμου 
Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/ 
3049/24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ' αριθ. 76543/6964/18−06−2014 αναφορά 
του Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης.

9. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια εκχερσώσε−
ως, έκταση Δημόσιου Δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων 
(πρίνους) με ποσοστό κάλυψης 50−70%, εμβαδού 147,61 
τ.μ. , στη θέση «Ξερικό» Δ.Κ. Μπάλα, ΔΕ Πατρέων, Δήμου 
Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας, όπως φαίνεται και περιγράφεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:200 
το οποίο συνοδεύει την παρούσα και έχει όρια:

Βόρεια:  Με το αριθμ. 7160/1989 απαντητικό έγ−
γραφο και το αριθμ. 05/1995 ΠΔΑ

Νότια:  Με φερόμενο αγρό και δασική έκταση 
Ανατολικά:  Με το αριθμ. 5/1995 ΠΔΑ και με δασική 

έκταση
Δυτικά:  Με μη δασική έκταση
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
ΦΕΚ/213/τ.Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρ−
χίζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης 
της {άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ/8/Α΄. Από τις διατάξεις 
της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Αυγούστου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



3804 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3805

 Αριθμ. 102797/3135 (3)
   Μερική ανάκληση της υπ’ αριθ. 4505/30−08−1989 (ΦΕΚ 

τ. Δ΄/5621−89) Απόφασης Κήρυξης Έκτασης ως Ανα−
δασωτέας, για έκταση εμβαδού 5.656,19 τ.μ. που βρί−
σκεται στη θέση «Κατσούλια», Τ.Κ. Άνω Καστριτσίου, 
Δ.Ε. Ρίου, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79, 
που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/08.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β) 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 
Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή αρθρ. 36 
Ν. 3698/08» και την υπ’ αριθ. 158/1978 γνωμοδότηση του 
Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

6. Την υπ' αριθ. 4505/30−08−1989 (ΦΕΚ τ. Δ΄/562/
11−09−89) Απόφαση Κήρυξης Έκτασης ως Αναδασωτέας 
του Νομάρχη Αχαΐας, εμβαδού 11.300 σρεμμάτων στη 
θέση «Μέρτενη − Βέρσενα − Τσίπηρα − Αγ. Γεώργιος κλπ» 
των κοινοτήτων Άνω και Κάτω Καστριτσίου − Πλατανί−
ου−Αργυράς, Δρέπανου.

7. Την υπ’ αριθ. 36103/3682/04−04−2013 Πρόταση του 
Δασαρχείου Πατρών προς την Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. περί εν 
μέρει ανάκλησης της υπ’ αριθ. 4505/30−08−1989 (ΦΕΚ 
τ. Δ΄/562/11−09−89) Απόφασης Κήρυξης Έκτασης ως Ανα−
δασωτέας.

8. Την υπ’ αριθ. 14/2013 Απόφαση της (Β΄) Α/βάθμιας 
Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Αχαΐας 
(ΑΔΑ: ΒΑΛΑΟΡ1Φ−Ο5Α).

9. Το υπ’ αριθμ. 8181/395/21−01−2014 έγγραφο του Γε−
νικού Δ/ντη Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων με την 
οποία αναπέμπεται η υπ’ αριθμ. 14/2013 Απόφαση της 
(Β΄) Α/βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβη−
τήσεων Αχαΐας στην ίδια επιτροπή.

10. Την υπ’ αριθ. 07/2014 Απόφαση της (Β΄) Α/βάθμιας 
Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Αχαΐας 
(ΑΔΑ: 7ΛΩ6ΟΡ1Φ−0ΜΠ).

11. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθ. 4505/30−08−1989 
(ΦΕΚ τ. Δ΄/562/11−09−89) Απόφαση Κήρυξης Έκτασης ως 
Αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 5.656,19 τ.μ. ( τμήμα 
1 εμβαδού 4.534,17 τ.μ., τμήμα 2Α εμβαδού 855,55 τ.μ. και 
2Β εμβαδού 266,47 τ.μ.) στη θέση «Κατσούλια», Τ.Κ. Άνω 
Καστριτσίου, Δ.Ε. Ρίου, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας, 
η οποία κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά 
συμπεριελήφθη στην έκταση των 11.300 στρεμμάτων η 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα με την ανωτέρω απόφα−
ση και για την οποία εκδόθηκαν η υπ'αριθ. 14/2013 και 
07/2014 Αποφάσεις της (Β΄) Α/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Αχαΐας, 
σύμφωνα με το άρθρο 36 του Ν.3698/08. Η έκταση αυτή 
των 5.656,19 τ.μ απεικονίζεται με στοιχεία (Α1, Α2, A3, 
A4, Α5, Α6, Α7, Α8, Δ, 17', 16', 15', 14', 13', 7', 6', 5', 4', 3', 2', 
1', Α12, Α12α, Α13, Α14, Α15, Α16, Β, Α17, Α18, Α19, Α1) στο 
διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 1:1000 
και έχει όρια:

Βόρεια:  Με Δασική (αναδασωτέα) έκταση
Νότια:  Με Δασική (αναδασωτέα) έκταση και 

αγρό
Ανατολικά:  Με δρόμο
Δυτικά:  Με Δασική (αναδασωτέα) έκταση
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 4505/30−08−1989 (ΦΕΚ 

τ. Δ΄/562/11−09−89) Απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 11 Αυγούστου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



3806 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3807

Αριθμ. 102792/3133 (4)
   Μερική ανάκληση της υπ’ αριθ. 8082/24−12−1986 (ΦΕΚ 

3/τ.Δ΄/12−01−1987) Απόφασης Κήρυξης Έκτασης ως 
Αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 874,343 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «Προφήτης Ηλίας», Τ.Κ. Μποζα−
ϊτίκων, Δ.Ε. Πατρέων, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79, 
που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β) 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 
Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή αρθρ. 36 
Ν. 3698/08» και την υπ' αριθ. 158/1978 γνωμοδότηση του 
Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

6. Την υπ' αριθ. 8082/24−12−1986 {ΦΕΚ 3/τ.Δ/1987) Από−
φαση Κήρυξης Έκτασης ως Αναδασωτέας του Δασάρχη 
Πατρών (μ.ε. Νομάρχη Αχαΐας).

7. Την υπ' αριθ. 9656/902/24−01−2014 Πρόταση του Δα−
σαρχείου Πατρών προς την (Β') Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. περί εν 
μέρει ανάκλησης της υπ' αριθ. 8082/24−12−1986 {ΦΕΚ 
3/τ.Δ/1987) Απόφασης Κήρυξης Έκτασης ως Αναδασωτέ−
ας για τμήμα Ε2α εμβαδού 874,343 τ.μ. στη θέση «Προ−
φήτης Ηλίας», Τ.Κ. Μποζαϊτίκων, Δ.Ε. Πατρέων, Δήμου 
Πατρών, Π.Ε. Αχαΐας.

8. Τις υπ' αριθ. 16/2013 και 06/2014 Αποφάσεις της (Β') 
Α/βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητή−
σεων Αχαΐας (με AΔA: ΒΛΛΑΟΡ1Φ−ΡΦΦ ΚΑΙ Β5Μ8ΟΡ1Φ−
ΜΕΖ αντίστοιχα).

9. Την υπ' αριθ. 79868/7222/24−06−2014 αναφορά − θε−
τική πρόταση του Δασαρχείου Πατρών.

10. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε: 

1. Ανακαλούμε μερικώς την υπ' αριθμ. 8082/24−12−1986 
(ΦΕΚ 3 τ.Α/1987) Απόφαση Κήρυξης Έκτασης ως Αναδα−
σωτέας, για έκταση εμβαδού 874,343 τ.μ. (τμήμα Ε2α) στη 
θέση «Προφήτης Ηλίας», Τ.Κ. Μποζαϊτίκων, Δ.Ε. Πατρέων, 
Δήμου Πατρών, Π.Ε. Αχαΐας., η οποία κατά πλάνη περί 
τα πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη στην έκταση 
των 35 στρεμ. η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω 
πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση και για την οποία 
εκδόθηκαν οι αριθ. 16/2013 και 06/2014 αποφάσεις της (Β΄) 
Α/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Αχαΐας, σύμφωνα με το άρθρο 36 του 
Ν.3698/08. Η έκταση αυτή των 874,343 τ.μ. απεικονίζεται 
με στοιχεία Ε−Ζ−14−15−16−17−Δ−Γ−20−21−22−Ε στο διάγραμμα 
που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 1:750 και έχει όρια:

Βόρεια:  Με την αριθμ. 8082/1986 απόφαση ανα−
δασωτέας και αγρό

Νότια:  Με αγρό ιδίας και την αριθμ. 8082/1986 
απόφαση αναδασωτέας

Ανατολικά:  Με την αριθμ. 8082/1986 απόφαση ανα−
δασωτέας

Δυτικά:  Με την αριθμ. 8082/1986 απόφαση ανα−
δασωτέας

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ' αριθ. 8082/24−12−1986 (ΦΕΚ 
3/τ.Δ΄/1987) απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Αυγούστου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ  



3808 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004060809140008*


